Генеральному директору ООО «Конкур-Плюс»
В.В. Потапову
от Е.И. Пушечкиной

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу принять меня на работу в бухгалтерию на должность бухгалтера.

11.05.2017                                                                                                             Е.И. Пушечкина